

## Informationen an alle O 250 / O 350 Fahrer zur Ausschreibung der Internationalen Deutschen Meisterschaft 2014

Das Kompetenz-Center Leistungssport hat folgende Ausschreibung beschlossen:

1. Es werden drei Rennen zur "Internationalen Deutschen Meisterschaft" unter der Voraussetzung, dass mindestens 5 Fahrer eingeschrieben sind, gefahren.

- 2. Rennen 2. Rennen
- Jedovnice/CR Dessau

1. Rennen Traben-Trarbach 24.-25.05.2014 31.05.-01.06.2014 12.-13.07.2014

2. Bis zum 31.03.2014 müssen sich alle Fahrer mit einer gültigen Lizenz für das Jahr 2014 Lizenz für die "Internationale Deutsche Meisterschaft" 2014 einschreiben und eine Startgebühr in Höhe von € 130,00 auf nachfolgend genanntes Konto überwiesen haben:

Bank für Schifffahrt Konto: 33 41 85 00 00 BLZ: 250 903 00 Betreff: DM OSY 400.

Damit sind die Startgelder für die laufende Saison in Deutschland abgedeckt. Die Startgelder bei dem ausgeschriebenem Motorbootrennen im Ausland müssen vor Ort entrichtet werden.

3. Fahrer, die sich bis zum 31.03.2014 nicht eingeschrieben und die Startgebühr nicht entrichtet haben, können an den Rennen teilnehmen, werden in der "Internationalen Deutschen Meisterschaft" aber nicht gewertet. Die Startgebühr in Höhe von € 65,00 ist dann beim Veranstalter zu entrichten.

4. Alle eingeschriebenen Fahrer werden vom Deutschen Motoryachtverband e.V. en bloc bei den einzelnen Veranstaltungen angemeldet.

5. Diese Regelung gilt für die Saison 2014.

Duisburg, 24.02.2014

## Download from: www.motorbootrennsport.de

Partner des DMYV

















Т

Partner des DMYV:

boot

Rückantwort bis zum 31.03.2014 an: DEUTSCHER MOTORYACHTVERBAND E.V. Vinckeufer 12-14 47119 Duisburg Fax: 0203-8095858 E-Mail: namyslo@dmyv.de

## Internationale Deutsche Meisterschaft O 250 / O 350

Ich nehme an der "Internationalen Deutschen Meisterschaft" 2014

teil / nicht teil (entsprechendes bitte ankreuzen).

Fahrer:	hanseboot
Name:	
Straße, Ort:	Stadt Leer Beach& Boat
Telefon:	
Fax:	SeaHelp. GRAMMER
E-Mail:	

Datum, Unterschrift

Download from: www.motorbootrennsport.de